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KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS

A Hajdúsági  Sorstársak  Egyesületének  elnöksége  a  közhasznú szervezetekről  szóló  1997.  évi  CLVI. 
törvény  19.  §(1)  bekezdése  alapján  az  Egyesület  2009.  évi  KÖZHASZNÚSÁGI  JELENTÉS-  ét  az 
alábbiak szerint állapítja meg:

I. A SZÁMVITELI BESZÁMOLÓ

2008. év 2009. év

1.A MÉRLEG EGYEZŐ KÉT OLDALA:
Eszközök (Aktívák) Összesen 278 eFt 222 eFt
Források (Passzívák)összesen 278 eFt 222 eFt

2. KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉG:
Közhasznú bevételek 179 eFt 181 eFt
Közhasznú ráfordítás 179 eFt 287 eFt
Közhasznú tevékenység
eredménye 0 eFt 106 eFt    

3.VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉG
Vállalkozási bevételek 0 Ft 0 Ft
Vállalkozási ráfordítások 0 Ft 0 Ft
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II. A KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSA

A Hajdúsági Sorstársak Egyesülete 2009. évben az állami költségvetésből közvetlenül támogatásban nem 
részesült.

III. A VAGYON FELHASZNÁLÁSÁVAL KAPCSOLATOS KIMUTATÁS

Az Egyesület 2009. évben a bevételeiből képződő vagyonát az alábbiak szerint használta fel:
a) Anyag jellegű kiadások:

Anyagköltség 99 eFt
Igénybevett szolgáltatások értéke 153 eFt
Egyéb szolgáltatások értéke 35 eFt

b) Személyi jellegű kiadások
Személyi jellegű egyéb kifizetések 0 eFt 

c) Értékcsökkenési leírás 0 eFt
d) Egyéb ráfordítások 0 eFt
e) Pénzügyi műveletek 0 eFt
f) Rendkívüli ráfordítások 0 eFt

ÖSSZESEN: 287 eFt

IV. A CÉLSZERINTI JUTTATÁSOK KIMUTATÁSA

Az Egyesület 2009. évben pénzbeli juttatást nem biztosított.

V. A 2009. ÉVBEN KAPOTT TÁMOGATÁSOK KIMUTATÁSA

a) központi költségvetési szervtől 0 eFt
b) az elkülönített állami pénzalaptól 0 eFt
  (munkaügyi központoktól)
c) a helyi önkormányzatoktól 0 eFt
d) önkormányzatok társulásától 0 eFt
e) egyéb támogatóktól: 
   -NCA Észak-alföldi Regionális Kollégiuma 150 eFt
f) tagdíjból származó bevétel 0 eFt
g) Magánszemély adománya 0 eFt

VI. A KÖZHASZNÚ SZERVEZET VEZETŐ TISZTSÉGVISELŐINEK NYÚJTOTT 
JUTTATÁSOK ÉRTÉKE

Az egyesület tisztségviselői 2009. évben-tiszteletdíjban vagy más hasonló juttatásban nem részesültek.

VII. A KÖZHASZNÚ TEVÉKENYSÉGRŐL SZÓLÓ
RÖVID TARTALMI BESZÁMOLÓ

A Hajdúsági Sorstársak Együtt Egymásért Egyesülete 2009 évben is fő céljának tekintette a Hajdú-Bihar 
megyében  élő  fogyatékos  személyek  habilitációját,  rehabilitációját,  művelődési  és  társadalmi 
integrációját.  Tagjaink aktívan vesznek részt  a kulturális  programjaink megvalósításában.  A szervezet 
szorosan működik együtt a Kiemelkedően Közhasznú Fehér Bot Alapítvánnyal a Hajdú-Sansz Kft.-vel és 
a  Látássérültek  Észak-alföldi  Regionális  Egyesületével  is.  Az elmúlt  évben több sikeres  programban 
sikerült  részt  vennünk társszervezeteink segítségével,  melyek az Észak-hajdúsági Támogató Szolgálat, 
Humanitás  Támogató  Szolgálat,  Gábor  József  Kulturális  Alapítvány és  a  Fehér  Bot  Alapítvány által 
létrehozott Rehabilitációs Központokkal.
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Programjainkat, mint már minden évben a Farsangi Mulatsággal kezdtük Hajdúnánáson, márciusban a 
Nemzetközi Nőnap Hajdúdorogon, áprilisban Költészet Napi rendezvénysorozaton való aktív részvétel 
ahol a MOZAIK kultúrcsoport előadásában egy műsort állítottunk össze.
Ezt a verses műsort a kultúrcsoport tagjai egy emlékezetes vándorkiállítás (mely Burai István és Romanek 
Inka festőművészek képeiből állt) keretében Debrecen, Hajdúhadház, Hajdúböszörmény, Hajdúnánás és 
Hajdúdorogon adtak elő egész évben.
Részt  vettünk  még  az  Esélyegyenlőségi  Napon  Nyíregyházához  tartozó  Napkoron,  Tégláson 
megrendezésre  kerülő  Mutasd  Meg Magad… kulturális  seregszemlén,  Luis  Braille  születésének  200. 
évfordulóján  megrendezett  eseményen  Debrecenben,  Gábor  József  Kulturális  Alapítvány  versmondó 
találkozóján, Hajdúnánáson, a Fehérbot ünnepségen, Hajdúdorogon is.
Egész évben tagjaink igénylik  a változatos  programokon való részvételt,  melyre  aktívan jelentkeznek 
önkéntes munkájukkal is. 
Szükség is van az összefogásra, mivel az egyesületnek nincs lehetősége megfizetni a munkájukat.
Az év végén a  Kettesy Aladár  Általános  Iskola  tanulói  által  előadott  Luis  Braille  születésének  200. 
évfordulójára összeállított emlékműsorral léptek fel Hajdúböszörményben a tagjaink előtt. Ezt a délutáni 
programot nagy lelkesedéssel fogadták tagjaink, melyre teltházas nézőközönség tette tiszteletét.  Az év 
utolsó programja a karácsonyi ünnepség megrendezése volt Hajdúdorogon.
Összegezve a beszámolót elmondható, hogy a Hajdúsági Sorstársak Egyesülete 2009. évben igazán aktív 
és sikeres évet zárt le. Készülünk az újévben megrendezésre kerülő programjainkra, melyhez, mint több 
éves hagyományhoz ragaszkodnak tagjaink.

Hajdúdorog, 2010. május 20.
Kovács Sándorné /az egyesület elnöke

     
Komplex akadálymentesítési program megvalósulása Hajdúdorogon

Komplex akadálymentesítési programot valósítunk meg Hajdúdorogon a Fogadó u. 5. sz. alatti 
épületünkben az Észak-hajdúsági Támogató Szolgálatnál.
A pályázat kódszáma: ÉAOP-2009-4.1.5-09
A projekt címe: Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz (Akadálymentesítés)
A pályázat alcíme: A Fehér Bot Alapítvány Észak-hajdúsági Támogató Szolgálat épületének komplex 
akadálymentesítése
A vissza nem térítendő támogatás összege: 5.637.042 Ft.
(az akadálymentesítés összköltsége: 6.263.381 Ft., a fentebb írt összeg az összköltség 90%-a, az önerő 
10%, ami 626.339 Ft.)
"A projekt az Európai Unió támogatásával, az Európai Regionális Fejlesztési Alap társfinanszírozásával  
valósul meg."

Fodor Antalné /a Fehér Bot Alapítvány szolgáltatási igazgatója

Civilek éjszakája - Sötét szoba és tapintott tárlat

 A Fehér  Bot  Alapítvány  is  csatlakozott  Debrecenben  az 
országos  civilek  éjszakája  rendezvényhez  2010.  június  26-án. A 
rendezvény célja az volt, hogy a Sötét szoba majd a Tapintott tárlat - 
bemutatásával  mindenki  megérezhesse  a  fogyatékossággal  élő 
embertársaink  mindennapjait,  bepillantást  nyerjen  az  Alapítvány 
tevékenységébe, mindezt szórakoztató és érdekes módon. 

Az  esemény  a  Ki-Látó  Ifjúsági  irodában  kezdődött,  először 
különleges  szemüvegeken  keresztül  lehetett  megismerni  néhány 
gyakori szembetegség látásmódját.  Ezt követte a pénzérme felismerő 
feladat: szemtakaróban a tapintás alapján megmondani milyen 
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aprópénzt tartottak a kezükben. Mivel az Alapítvány nem csak látássérült, hanem más fogyatékossággal 
élő  embereket  is  segít,  ezért  a résztvevők bepillantást  nyerhettek  a jelnyelv használatába  is.  Emellett 
speciális  magazinok  segítségével,  megérthettük  hogyan olvas,  aki  diszlexiás,  természetesen  hozzáértő 
magyarázat kíséretében. A másik asztalnál a Braille írás mikéntjét lehetett megérteni és kipróbálni, egy 
vak ember segítségével. 

A sötét szobában: 
A teljes sötétség előhívott minden érzéket, és a kísérők segítsége is mindennél fontosabbá vált. 

Csak  tippelhettek  a  jelen  lévők,  melyik  konzerv,  üveg,  doboz  mit  rejthet.  Mindenki  számára 
felértékelődtek az olyan apró mindennapi mozdulatok, mint a cipőfűzés, és az előzőleg kiválasztott ruha 
megtalálása,  felöltése.  Ahogy  felkapcsolódott  a  villany,  hirtelen  minden  olyan  egyszerűnek  tűnt,  a 
sötétség, új szempontból világította meg a jelenlévők életét. 

Tapintott tárlat:
A Déri Múzeumban is szép számmal összegyűltek az érdeklődők, hogy a kendertől a vászonig 

tapintva ismerjék meg a népi használati tárgyakat. Az előadó szaktudása, a tárgyak ma már kevésbé, vagy 
egyáltalán  nem  ismert  használatának  magyarázata,  a  tapintás  élménye  összekötötte  a  látásukban 
különböző embereket.

Bodnárik Beáta

Szolnokon járt a LÁRKE

A  székesfehérvári  LÁRKE  (Látássérültek  Regionális 
Közhasznú  Egyesülete)  csapata  tett  látogatást  a  Fehér  Bot 
Alapítvány Szolnoki Rehabilitációs és Oktatási Központjában 2010. 
július 15-én. 

A  Jász-nagykun  Szolnok  Megyei  Vakok  és  Gyengénlátók 
Egyesület  szervezésében  örömmel  tettünk  eleget  a  felkérésnek.  Az 
alapítványunktól  Pálinkás Katalin tiflopedagógus és Berndt Mónika 
intézményvezető fogadta a vendégeket. A hőséget nehezen bírtuk, de a 
rugalmas  és  nyitott  kérdések  ellensúlyozták  az  időjárást.  10  fő  és  4 

vakvezető  kutya  társaságában  szakmai  eszmecserét  folytattunk.  Szokó  Zsolt  -  a  LÁRKE  elnöke  - 
vezetésével  kérdések  sorozata  hangzott  el.   Érdeklődőek,  szakmai 
megküzdési stratégiákról folytattunk sziporkázó eszmecserét.   A rövid 
délelőtt folyamán kölcsönös segítés, tanácsok, ötletviharok hangoztak el, 
melyekből  mindkét  szervezet  gyarapította  szakmai  tudását.  A  csapat 
baráti hangulatot hozott hozzánk, a betervezett idő azonban hamar lejárt, 
de a feltett kérdésink és kérdéseik nem maradtak megválaszolatlanok. 

A Fehér Bot Alapítvány meghívást kapott szakmai látogatásra a 
székesfehérvári  LÁRKE  csapatához.  Bízunk  benne,  hogy  a  jövőben 
találkozunk még velük és beszámolhatnak a sikereikről.

Berndt Mónika a Fehér Bot Alapítvány szolnoki 
Rehabilitációs és Oktatási Központ intézményvezetője

Zárókonferencia – Beszámoló

A  Fehér  Bot  Alapítvány  nyíregyházi  Rehabilitációs  és 
Oktatási  Központ  Foglalkozási  Rehabilitációs  Csoportja  2010. 
július  6.-án  rendezte  meg  a  Fogyatékos  Személyek 
Esélyegyenlőségéért Közalapítvány FSZK 4961. kódjelű „Munkával 
a társadalmi integráció felé” című projekt Zárókonferenciáját.
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Az Észak-Alföldi Regionális  Munkaügyi Központ Nyíregyházi Kirendeltség és Szolgáltató Központ  
konferenciaterme adott helyet a rendezvénynek. A Foglalkozási Rehabilitációs Csoport 3 munkatársa 
(Mészárosné  Bőti  Edit,  Molnár  Ádám,  Petrus  József) mellett  az  Elemi  Rehabilitációs  Központ  2 
munkatársa (Csáki Anett, Erdei Viktor) vett részt tevékenyen a konferencia lebonyolításában.

- Az eseményen 26 vendég (munkáltató, partner) és munkatárs 
vett részt.

- A média 3 képviselője is részt vett az eseményen (Kölcsey Tv, 
Nyíregyházi  Tv,  Retró  Rádió)  és  2  képviselője  (Sunshine 
Rádió, Kelet-Magyarország) telefonos interjút készített.

A  Zárókonferencia  programja  gördülékenyen  és  a 
várakozásoknak  megfelelően  zajlott.  A  visszajelzések  pozitívak 
voltak.

Petrus József /rehabilitációs mentor

Az Auchan adománya

Ez  itt  a  köszönet  helye,  mert  vannak  olyan  emberek  és  csúnya  szóval  élve  „multik”,  akik 
meghallják a segítséget kérő hangját és segítenek is. Egy egyszerű kör e-mail-re, amelyben a Fehér Bot 
Alapítvány munkájának  hasznosságára  hívtam fel  a  figyelmet,  és  eszközhiányunkat  mondtam el,  (és 
eredményességében magam sem hittem) az Auchan budaörsi vezetősége reagált. 
Felajánlották  a  Rehabilitációs  és  Oktatási  Központ  hajdúdorogi  intézményének  a  hiányzó  –  6 
megapixeles Panasonic- digitális fényképező gépet.

Adományuk  lehetővé  tette,  hogy  jó  minőségben  örökítsük  meg,  és  dokumentálni  tudjuk  az 
alapítvány, és különösen intézményünk rendezvényeit.
Ezúton köszönöm az Auchan Magyarország Kft-nek a hasznos adományt. 

Kerékgyártóné Kiss Ilona /R.O.K. hajdúdorogi intézményvezető

Álmosdon mutatkozott be az alapítvány

Az Álmosdi Cigány Kisebbségi Önkormányzat meghívásának 
eleget téve 2010. július 10-én Dr. Szabó Miklós elnök úrral közösen  
összesen öten vettünk részt, az általuk szervezett Családi Napon.

A  Miskolczy  Parkban,  igen  szép  környezetben,  egy  erdő 
közepén lévő tisztáson került megrendezésre a családi nap. A hatalmas 
fák, árnyékukkal védtek minket az egyébként forró napon a hőségtől.
A  Fehér  Bot  Alapítvány  tevékenységének  népszerűsítése  és  a  
Rehabilitációs  és Oktatási  Központ 
TÁMOP  5.4.7  –  es  projektjébe  új  

kliensek  toborzása  volt  az  elsődleges  célunk.  Az  egyébként  egész 
napos  rendezvény,  délelőttjén  vettünk  részt.  Kreatív  játékaink, 
szemtakarós  kifestőink  nagy  népszerűségnek  örvendtek  főként  a 
gyermekek, de a felnőttek körében is. 

Eredményessé  leginkább  az  tette  látogatásunkat,  -  az  új  
ismeretségek  születésén  túl  -  hogy  az  alapítvány  elnöke  segítséget  
tudott ajánlani egy Bagaméri látássérült kisfiú családjának.  

Kerékgyártóné Kiss Ilona /R.O.K. hajdúdorogi intézményvezető
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Látássérült, megváltozott munkaképességű emberek a nyílt munkaerőpiacon 
a Fehér Bot Alapítvány segítségével

Projektzáró konferencián ismertette a Fehér Bot Alapítvány ügyfeleinek és munkatársainak 
közös  eredményeit  2010.  július  20-án Szalka  Anita,  munkáltatói  kapcsolattartó.  A Foglalkozási 
rehabilitációs projektben 57 látássérült ügyfél bevonásával 16 kliens kapott álláslehetőséget. 
A  munkáltatók együttműködése révén 8 új munkáltató nyújtott és nyújt álláslehetőséget a Fehér 

Bot  Alapítvány  ügyfeleinek,  ezzel  jelentősen 
túlteljesült  a  pályázatban  vállalt  25  fő  látássérült, 
megváltozott  munkaképességű  munkavállaló 
bevonása,  közülük  6  fő  elhelyezése  és  3  új 
munkáltatóval aktív kapcsolat kiépítése. 

A konferencia célja az volt, hogy  a résztvevők, 
azaz  a  munkáltatók  és  a  Fehér  Bot  Alapítvány 
munkatársai  beszámoljanak  a  projekt  során  szerzett 
tapasztalatokról,  eredményekről,  hogy ez által  közösen 

értékelhessenek. Több munkáltató  is megjelent  a rendezvényen,  egyikük kedvező tapasztalatát  és egy 
munkavállaló pozitív véleményét is megismerhették a jelenlévők.
A Fehér Bot Alapítvány 4961. kódjelű pályázati programja, „A megváltozott munkaképességű személyek 
munkába  helyezését  elősegítő  alternatív  munkaerő-piaci  szolgáltatások  működésének  támogatása” 
címmel az elemi rehabilitációban részt vett látássérült személyek 
foglalkozási  rehabilitációját  kívánja  elősegíteni.  A  program  a 
Szociális  és  Munkaügyi  Minisztérium  támogatásából,  a 
Fogyatékos  Személyek  Esélyegyenlőségéért  Közalapítvány  és  a 
Nyugat-dunántúli  Regionális  Munkaügyi  Központ 
közreműködésével  valósul  meg  10.500.000  Ft  megnyert 
támogatással 2009. szeptember 1. és 2010. július 31. között.

A projekt végéig és azon túl is jelentkezzenek a látássérült, 
megváltozott  munkaképességű érdeklődők és nyitott munkáltatók 
az Alapítvány elérhetőségein!

További információ:
Kiemelkedően Közhasznú Fehér Bot Alapítvány

Szalka Anita /Munkáltatói kapcsolattartó, munkaközvetítő
e-mail: szalka.anita@feherbot.hu

telefon: 06-52-321-145 /mobil: 06-30-664-2687
web: www.feherbot.hu /adószám: 18549816-1-09

   
Fogyatékkal élő gyermekek Kistérségi Találkozója

A  Fehér  Bot  Alapítvány  és  az  Észak-hajdúsági  Támogató  
Szolgálat 2010. július 31-én már második alkalommal rendezte meg a  
„Fogyatékkal élő gyermekek Kistérségi Találkozóját” a hajdúdorogi  
Görög Demeter Művelődési Ház mozi udvarán. A megjelenteket Dr.  
Szabóné Bokis Edina szolgálatvezető  
köszöntötte.
A  támogató  szolgálat  erre  a 
rendezvényre  meghívta  gyermek  és 
fiatal  ellátottjait,  valamint  szüleiket, 

illetve a segítő partnerszervezeteket.
Ezen a rendezvényen kb. 35 fogyatékkal élő gyermek és fiatal,  illetve 
hasonló létszámú egészséges gyermek vett részt játékos mozgásos 
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vetélkedőkben (sorversenyek, kötélhúzás, seprű táncverseny), kreatív foglalkozásokon (kvíz vetélkedők, 
kifestők, pillangók színezése, termények ragasztása és üvegbe rendezése, stb.), integrált formában. 

A  szülőkkel  együtt  figyelhették  meg  és  játszhattak  a  debreceni  SANSZ Alapítvány  (Segít  a  
Négylábúak Szeretete), segítő-terápiás kutyáival (Málnával és Almával). 

Szigeti György hajdúdorogi gazdálkodó is ingyenesen kocsikáztatta a 
gyerekeket  Hajdúdorog  központjában  a  délelőtt  folyamán.  A 
slambucfőzéshez, Fehér László vállalkozó ajánlotta fel a burgonyát és a 
főzni való tengerit, ami a délután csemegéje volt a résztvevőknek. Az 
ebédet követően igazi zenei és táncos bemutatókat láthatott a közönség. 
Gyönyörködhettek  a  rendezvény  résztvevői  a  „Salida  Táncstúdió” 
hajdúdorogi  csoportjának remek  bemutatójában,  majd  Porkoláb 
Rebeka  5.  o.  tanuló  daléneklésében. 
Ezt  követően  mesedélutáni  forgatag 

kezdődött, amibe a gyerekeket is bevonták a szervezők. Láthatták itt a jó 
kedélyű  „Három  kívánság”  című  mesejelenetet,  a  „Három  Pillangó” 
című  mese,  zenés  feldolgozását  és  nem  utolsó  sorban  egy  remekbe 

szabott  „Pa-Dö-Dö”  show-t  is  a  Hajdúdorogi  
Rehabilitációs és Oktatási Központ munkatársainak 
közreműködésével. Egyebek  közt  megemlékeztek 
minden kis  ellátott  név és születésnapjáról,  ahol az 
édesség ajándék sem maradhatott el.

Egy igazán mozgalmas, jó kedélyű rendezvényt szervezett az Észak-hajdúsági 
Támogató Szolgálat, ami köszönhető a munkatársaknak és azoknak a támogatóknak, 
partnerszervezeteknek, akik segítő szándékukkal, felajánlásaikkal hozzájárultak ennek 
a rendezvénynek a sikeres megvalósításához. 

Pappné Karcagi Márta /művelődésszervező

(A képekről a vidámság és a jó kedv sugárzik…)

Az árvízkárosultaknak gyűjtöttünk

A Fehér Bot Alapítvány 2010. július közepén adakozásra kérte  
minden munkatársát,  valamint a működési területén élő embereket,  
hogy segítsünk olyan árvíz  sújtotta  települések lakóinak is,  akiknek 
lényegesen kevesebb segítség jutott a szörnyű katasztrófa után.

Két  hét  alatt,  amíg  adakozni  lehetett,  igen  nagy  mennyiségű 
ruha, cipő, ágynemű és játék gyűlt össze. 

A  felajánlásokat  alapítványunk  a  Rehabilitációs  és  Oktatási 
Központ hajdúdorogi intézményében gyűjtötte és tárolta az elszállításig. 
Az adományokat  augusztus 16-án juttattuk el  Tolcsva és  Erdőhorváti 

községekbe a Szabolcsi Támogató Szolgálat mikrobuszával. Ezen a két településen a június eleji nagy 
áradás után, már ismét volt olyan esőzés, ami miatt homokzsákokkal kellett védeni a lakóházakat. 
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Adományunk értéke csekély, az átélt veszteségekhez képest, de a gesztus mindennél többet ér. Az ezeken 
a településeken élő emberek érezhették, hogy nem hagyták őket magukra. 

E sorokon keresztül  tolmácsolom minden adakozónak, Vojnár László (Tolcsva polgármestere)  
és Soltész Árpád (Erdőhorváti polgármestere) hálás köszönetét az adományért. Szeretném jómagam is 
megköszönni az alapítvány valamennyi dolgozójának, hogy ennyire aktívan vettek részt az adakozásban, 
az adomány gyűjtésében intézményünkben, valamint Tolcsvára és Erdőhorvátiba való eljuttatásában. 

Jó lenne látni,  hogy nem csak akkor fogunk össze mi emberek és segítünk az rászorultaknak, 
amikor katasztrófa történik az országban, hanem a mindennapjainkban is észrevennénk a felénk nyújtott 
kezet.

Kerékgyártóné Kiss Ilona /R.O.K. hajdúdorogi intézményvezető

Tíz éves az Észak-Hajdúsági Támogató Szolgálat

Az Észak-hajdúsági Támogató Szolgálat 2010. szeptember 01-én 
ünnepli fennállásának 10. évfordulóját. Ezen alkalomból 2010. 09 
03. – án, pénteken Ünnepi Konferenciát szervez. 

A rendezvény helyszíne: A hajdúdorogi Görög Demeter Művelődési 
Ház mozi épülete

(a képen az Észak-hajdúsági Támogató Szolgálat munkatársai)

PROGRAM:
- Köszöntőt mond Fodor Antalné, a Fehér Bot Alapítvány szolgáltatási igazgatója.
-  Dr.  Kellermann Dániel,  a  Foglalkoztatási  és  Szociális  Hivatal  szociális  intézményi  főreferensének 
előadása, a 2008-2010. évi támogató szolgálati ellenőrzések tapasztalatairól.
- Szemán Józsefné, a Debreceni Egyetem Szociálpedagógiai Tanszék nyugalmazott tanárának előadása, a 
támogató szolgálatok működése a gyakorlatban címmel. 
- Dr. Szabó Miklós, az alapítvány elnökének ünnepi beszéde, /kitüntetések, oklevelek átadása. 

 ÜNNEPI MŰSOR: - Ézsiás László és barátai közreműködésével.
Az  ünnepségen  részt  vesznek  mind  azok  a  személyek,  akik  tevékenyen  munkálkodtak  a  szolgálat 
életében, és hozzájárultak ahhoz, hogy a szolgálat ilyen szép eredményeket érjen el.
A tíz éves évforduló alkalmából kiadvány készült mely az Észak-Hajdúsági Támogató Szolgálat múltját  
és jelenét foglalja össze. 

Dr. Szabóné Bokis Edina /szolgálatvezető

Szüreti Bál meghívó

A Fehér  Bot  Alapítvány és  az  Észak-hajdúsági  Támogató Szolgálat  fennállásának 10.  évfordulója 
alkalmából sok szeretettel meghívja a sorstársakat és családtagjait, valamint minden kedves érdeklődőt  
2010. szeptember 11-én (szombaton) délután 16 órakor megrendezendő Szüreti  Báljára,  melynek a  
HAJDÚNÁNÁSI  GYERMEK  ÉS  KÖZÉTKEZTETÉSI  KHT.  ÉTTERME  ad  otthont.  /Cím:  4080 
Hajdúnánás, Bocskai út 6./ 
Bővebb információt a meghívókban olvashatnak.

H A J D Ú S Á G I    S O R S T Á R S A K
A szerkesztőség vezetője: Fodor Antalné

A szerkesztőség és a kiadó címe:
4087 Hajdúdorog, Nánási u. 4.

Fax: 06/52 232-313, Telefon: 06/52 389-246, Mobil telefon: 06/30 688 7927
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